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Bilanci
Dt. Dok.: 01/01/2017 - 31/12/2017 Monedha: lek
Emértimi Shénime Viti Raportues
Aktivet
1 Aktivet Afatshkurtra
e Mjete monetare
Shuma 13,728,445.29 0.00
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
" Derivativet 0.00 0.00
ii  Aktivet e mbajtura per tregtim 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
3 Aktivete tjera afatshkurtra financiare
Llogari/Kerkesa te arketueshme 0.00 0.00
; ; Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,141,635.00 0.00
m " Instrumente te tjera borxhi 0.00 0.00
o Investime te tjera financiare 0.00 0.00
Shuma 2,141,635.00 0.00
i Inventari
i Lendete para 0.00 0.00
i Prodhim ne proces 0.00 0.00
i Produkte te gatshme 0.00 0.00
iv Mallra per rishitje 0.00 0.00
e Parapagesat per furnizime 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
¥5  Aktivet biologjike afatshkurtra
Shuma 0.00 0.00
46 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Shuma 0.00 0.00
e o Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Shuma 0.00 0.00
Totali Aktivet Afatshkurtra 15,870,080.29 0.00
I Aktivet Afatgjata
15t _Investimet financiare afatgjata
Wi : Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0.00 0.00
i * Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0.00 0.00
SRy Aksione dhe letra te tjera me vlere 0.00 0.00
ivm Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
oo Aktive afatgjata materiale
i Tk : 0.00 0.00
ii  Makineri dhe pajisje 0.00 0.00
i  Aktive te tjera afatgjata materiale 0.00 0.00
ol Ndertesa 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
H3  Aktivet biologjike afatgjata
Shuma 0.00 0.00
4 * Aktivet afatgjata jomateriale
i Emriimire 0.00 0.00
i AShpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
il Aktive te tjera afatgjata jomateriale 10,541,125.00 0.00
Shuma 10,541,125.00 0.00
15 Kapital aksionar i papaguar
Shuma 495,000.00 0.00
46 Aktivete tjera afatgjata (ne proces)
Shuma 0.00 0.00
Totali Aktivet Afatgjata 11,036,125.00 0.00
Totali Aktivet ' 26,906,205.29 0.00




Huate dhe Kapitali
1 Detyrimet Afatshkurtra
i Derivativet (vlera negative)
Shuma 0.00 0.00
ok 5 ‘Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 26,590,000.00 0.00
Kthimet/ripagesat ¢ huave afatgjata 0.00 0.00
i  Bonote konvertueshme 0.00 0.00
Shuma 26,590,000.00 0.00
...... 3 _ Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 0.00 0.00
e pagueshme ndaj punonjesve 147,002.18 0.00
‘ Detyrimet tatimore 7,281.00 0.00
v Huate tjera 31,447.80 0.00
MR Parapagimet e arketuara 0.00 0.00
Shuma 185,730.98 0.00
B * Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Shuma 0.00 0.00
et Provizionet afatshkurtra
Shuma 0.00 0.00
Totali Detyrimet Afatshkurtra 26,775,730.98 0.00
11 Detyrimet Afatgjata
1 _______ Huat afatgjata
i Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0.00 0.00
i Bonot ¢ konvertueshme 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
e Huamarrje te tjera afatgjata
Shuma 0.00 0.00
3 Provizionet afatgjata
Shuma 0.00 0.00
47 0 Granier dhe te ardhura te shtyra
Shuma 0.00 0.00
Totali Detyrimet Afatgjata 0.00 0.00
11 Kapitali
&1  Aksionet e pakices
Shuma 0.00 0.00
i i Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
Shuma 0.00 0.00
3 Sl Kapitali aksionar
Shuma 500,000.00 0.00
+4  Primi i aksionit
Shuma 0.00 0.00
E e Njesite ose aksjonet e thesarit
Shuma 0.00 0.00
6 Rezerva
i ‘Rezerva ligjore 0.00 0.00
e " Rezerva te tjera 0.00 0.00
T ‘Rezerva statuore 0.00 0.00
Shuma 0.00 0.00
+7 Fitimet e pashperndara
Shuma 0.00 0.00
s HFitimi/Humbja e vitit financiar
Shuma (369,525.70) 0.00
Totali Kapitali 130,474.30 0.00
Totali Huate dhe Kapitali 26,906,205.29 0.00
Diferenca 0.00 0.00
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Te ardhurat e shpenzimet

Dt. Dok.:  01/01/2017 - 31/12/2017 Monedha: LEK
Dt. Dok. Krahasues: 01/12/2016 - 31/12/2016
Nr. Emértimi Shénime Viti Raportues Viti Paraardhés
5 1 S L i ooo L . 000
+ 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
+ 3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 0.00 0.00
+ 4 Materialet e konsumuara 0.00 0.00
+ a Paga e personelit (165,818.18) 0.00
+ b Sigurimet shogerore e shendetesore (28,056.00) 0.00
5 Shuma (a-b) (193,874.18) 0.00
+ 6 Amortizimi dhe zhvleresimet 0.00 0.00
+ 7 Shpenzime te tjera (196,752.82) 0.00
8 Totali i shpenzimeve (390,627.00) 0.00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (390,627.00) 0.00
+ 10 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0.00 0.00
s | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0.00 0.00
+ a investime te tjera financiare afatgjata 0.00 0.00
+ b interesa 1,030.28 0.00
+ C fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20,071.03 : 0.00
+iud te tjera financiare 0.00 0.00
12 Totali (a+d) 21,101.31 0.00
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2110131 0.00
14  Fitimi (Humbja) para tatimit (369,525.70) 0.00
+ 15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (369,525.70) 0.00
174 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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EXT ST

Cash Flow

ng.: 01/01/2017 - 31/12/2017

N Emértimi Shénime Vit Raportues Vit Paraardhés
Fluksi i parave nga(vé&p}ivﬁvtévrvite é shfrytezimit e e :

+ 1 |Parate e arketuara nga klientet .00 .00

+ 2 |Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (12,905,788.82) .00

+ 3 |Parate e arketuara nga veprimtarite .00 .00

+ 4 |Interesi paguar .00 .00

+ 5 |Tatim fitim i paguar .00 .00

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) (12,905,788.82) .00
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

+ 1 |Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara .00 .00

+ 2 |Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale .00 .00

+ 3 |Arketime nga shitjet e pajisjeve .00 .00

+ 4 |Interesiiarketuar 1,030.28 .00

+ 5 |Dividende te arketuar 31,447.80 .00

B Shuma ( (Para neto nga veprimtarite investuese) 32,478.08 .00
Fluksi i parave nga aktiviteti financiar

+ 1 |Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner 5,341.46 .00

+ 2 |Arketime nga huamarrje afatgjata .00 .00

+ 3 |Pagesat e detyrimeve te girase financiare .00 .00

+ 4 |Dividente te paguar .00 .00

& Shuma (Para neto nga aktiviteti financiar) 5,341.46 .00
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (12,867,969.28) .00
Mjetet monetare né fillim t& periudhés 0 .00
Mjetet monetare ne fund te periudhes (12,867,969.28) .00
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